GOMES FEITOSA, brasileiro, solteiro, advogado, devidamente inscrito no
CPF nº ***.***.311-01, residente e domiciliado na Rua Inhumas, nº 17,
Bairro Senador, Araguaína/TO.
Vigência Contratual: 28/05/2025 à 31/12/2025
Valor: O valor total deste contrato é de R$ 1.892.378,88 (Um milhão
oitocentos e noventa e dois mil trezentos e setenta e oito reais e
oitenta e oito centavos);
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 0038
FONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados
VALOR: R$ 1.892.378,88
PERCENTUAL: